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 شهردار ثامن خبرداد: 

منظر جدیدی از 
حرم رضوی با افتتاح 

خیابان رضوان

روایت   نویسنده کتاب خاطرات 
حگمت از نان، آب، برق، تلفن 

و سینما در مشهد قدیم
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پساب سمی،انکار پشت انکار! 
 صفحه4

با وجود تاکید دادستانی،آبفای مشهد همچنان بر سمی نبودن پساب پرکندآباد اصرار می کند

سخنگوی اورژانس کشور گفت: پیکر بی جان 
چهار مرد در روســتای چــکاب از درون چاهی 
بیرون آورده شــد. به گــزارش ایســنا، مجتبی 
خالدی ســخنگوی ســازمان اورژانس کشــور 

...  صفحه 5درباره جزئیــات فوت چهار

 طمع گنج،
 4 جوان را به

 کام مرگ کشاند

  در عمق 4 متری چاهی 
در روستای »چکاب« 
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معاون سلامت و تربیت بدنی 
شهرداری مشهد خبر داد:

اجرای 6 پروژه ورزشی در 
فرهنگسراها و بوستان ها

معاون سلامت و تربیت بدنی سازمان اجتماعی 
و فرهنگــی شــهرداری مشــهد، از اجرای شــش 
پروژه ورزشــی در فرهنگســراها و بوســتان های 
مشــهد خبر داد.به گزارش پایگاه اطلاع رســانی 
شــهرداری مشــهد، حســن نوری افزود: توســعه 
فضاهای ورزشی به منظور افزایش شادی و نشاط 
شــهروندان، همــواره مــورد توجه ویــژه مدیریت 
شهری مشهد اســت که به این منظور شش پروژه 
ورزشی در مشــهد در حال اجراست.وی تصریح 
کرد: یکی از این پروژه ها، به ســازی استخر روباز 
پارک ملت اســت که با اعتبار دو میلیــارد ریال در 
تیرماه امسال به بهره برداری خواهد رسید. نوری 
ادامه داد: این پروژه شامل نوسازی سیستم تصفیه 
آب، توسعه رختکن و تعویض قفل های کلیدی با 
دست بندهای مغناطیسی اســت.وی به احداث 
پروژه سرمایه گذاری زمین تمرین پینت بال پارک 
ملت اشــاره کرد و ادامه داد: این پروژه 15تیرماه 
امسال به بهره برداری می رسد که برای اجرای آن، 
یک میلیارد ریال هزینه شده است.وی همچنین 
از احداث مجموعه ورزشــی امید )آمــوزگار 29( 
خبر داد و تصریــح کرد: ایــن پروژه که امســال به 
بهره برداری می رسد، با اعتبار 35 میلیارد ریال 
احداث شده است. وی همچنین از اجرای پروژه 
تجهیز فرهنگسراها به سالن ورزشــی خبر داد و 
تصریح کرد: به این منظور فرهنگسراهای غدیر، 
امت، خادم الشــریعه و خانواده به ســالن ورزشی 

مجهز می شود.

در چارچوب هفته سوم لیگ دسته 
یک کشتی کشور

آزادکاران خراسانی به 
مصاف گلستانی ها می روند

هفته سوم از دور برگشت مسابقات لیگ دسته یک 
کشتی باشگاه های کشور، پنج شنبه این هفته در 
شــهرهای مختلف دنبال می شود که تیم کشتی 
آزاد مشهد به مصاف تیم راه و شهرسازی گلستان 
می رود و تیم فرنگی مشهد نیز با قرعه استراحت 
رو به رو شــده اســت.نایب رئیس هیئت کشــتی 
خراسان رضوی با اعلام این خبر گفت:تیم کشتی 
آزاد "شــهر ما" مشــهد، از گروه B این مسابقات از 
ســاعت 17 روز پنج شــنبه در گرگان بــه مصاف 
تیم راه و شهرســازی گلســتان می رود.حســین 
طهماســبی افزود:تیم کشــتی فرنگی "شهرما" 
مشــهد کــه بــه دور بعــدی ایــن رقابت هــا صعود 
کرده،این هفته با قرعه اســتراحت رو به رو شــده 
اســت. وی اظهار کرد: هم اکنون تیم کشتی آزاد 
و فرنگی مشهد به ترتیب در جایگاه های چهارم و 
دوم گروه خود قرار دارند. وی همچنین  به  قضاوت 
یکی از داوران خراسانی در این رقابت ها اشاره کرد 
و افزود:هومن طهماسبی از مشهد، دیدار تیم های 

بهشهر - تبریز را قضاوت خواهد کرد.

شهردار منطقه ثامن مشهد اعلام کرد

منظر جدید بارگاه منور رضوی با افتتاح خیابان رضوان
با افتتاح شارســتان قطــاع 2 و خیابان شــعاعی رضوان، 
منظــری نــو از بــارگاه منــور رضــوی پدیــدار می شــود. 
به گــزارش باشــگاه خبرنــگاران جــوان، ســیدمصطفی 
نعمتی شــهردار منطقه ثامن با اعلام این مطلب گفت: بر 
اســاس طرح مصوب نوســازی و به ســازی بافت پیرامون 
حرم مطهررضــوی، خیابان هــای اصلی منتهــی به حرم 
مطهررضــوی از 4 خیابــان قدیمــی موجود بــه 8 خیابان 

افزایش می یابد و بولواری تحت عنوان شارستان به طول 
8 کیلومتر، این خیابان ها را به یکدیگر متصل می کند. وی 
در ادامه به تشریح مشخصات شارســتان واقع در قطاع 2 
حدفاصل خیابان شــیرازی تا خیابان طبرســی پرداخت 
و گفت: طول این قســمت، بیــش از یک کیلومتر اســت و 
همزمــان با این پــروژه، خیابان شــعاعی رضــوان به طول 
450 متر و عرض 35 متــر نیز که خیابان شهیدمحســن 

کاشانی را به بولوار شارستان قطاع 2 متصل می کند، در 
دست احداث است.شــهردار منطقه ثامن  با بیان این که 
با افتتاح این خیابان، در آینده ای نزدیــک، علاوه بر روان 
تر شــدن ترافیک مرکز شــهر، مبادی منتهی به حرم از 7 
خیابان موجود به 8 خیابان افزایش می یابد و سبب افزایش 
دید بصری به حرم مطهر و زیبایی منظرشهری خواهد شد، 
افزود: مضاف بر این موارد، مسیر تشرف زائران بارگاه منور 
رضوی که از طریق راه آهن وارد مشهدمقدس می شوندو 
شــامل 30 درصد کل تعدادزائران حرم مطهررضوی در 
طول ســال هســتند، از ایســتگاه راه آهن تا حرم مطهر به 

صورت مستقیم و بافاصله کوتاه تر ایجاد می شود.

رئیس دادگستری شهرستان سرخس خبرداد 

ایجاد دفتر مصلحان قضایی ویژه برادران اهل سنت در آینده نزدیک 

محمودی/  رئیس دادگســتری شهرستان ســرخس از ایجاد 
دفتر مصلحان قضایی ویژه برادران اهل سنت در آینده نزدیک 
خبر داد. به گزارش خراســان رضوی، حجت الاسلام محمد 
نجــف زاده در جمع خبرنگاران  با بیان ایــن که احقاق حقوق 
عامه یکی از اهداف دادگســتری در جلوگیــری از وقوع جرم 
اســت، اظهار کرد:در این باره درچند ماه گذشــته با پیگیر ی 
رفع مشکلات کامیون داران زحمتکش شهرستان در نشستی 
با وکلای چنــد بانک توصیه کردیــم تضمین ها وســایر موارد 

حقوقی بانک ها باید به نحوی باشــد که مردم مجبور نباشند 
به دســتگاه قضایی مراجعه کننــد.وی با تاکید بــر حمایت از 
تولید کننــد گان وواحد هــای تولیدی افزود:با تــلاش انجام 
شده و با هماهنگی ســایر دستگاه ها مشــکلات کارگاه های 
فعال را برطرف کردیم  ودر بازدید از کارخانه کاشی سرامیک 
در منطقه ویژه دغدغه های مدیریت ایــن واحد تولیدی را که 
می تواند اشــتغال زایی خوبی داشته باشــد ، به دستگاه های 

مربوطه منتقل کرده ایم  وپیگیر نتایج آن هستیم.

استاندار:۱۲ هزار واحد مسکونی در طرح بازآفرینی بافت های فرسوده 
استان احداث می شود

استاندار خراسان رضوی گفت: در اجرای طرح بازآفرینی بافت 
های فرسوده شهری، احداث 12 هزار واحد مسکن در استان 
در نظر گرفته شــده اســت. به گزارش اداره کل روابط عمومی 
استانداری خراسان رضوی، علیرضا رشیدیان در جلسه ستاد 
باز آفرینی شهری پایدار استان افزود: بر اساس برنامه ریزی انجام 
شده در برنامه ششم، برای موضوع باز آفرینی بافت های فرسوده 
کشور 79 هزار میلیارد ریال اعتبار برآورد شده است تا این طرح 
در سطح مطلوبی اجرایی شود. وی تصریح کرد: بر اساس اعلام 
وزیر راه و شهرسازی، تاکنون خراسان رضوی تنها استانی است 
که برنامه جامع خود را در این حوزه تهیه و ارائه  کرده است. وی 
ابراز امیدواری کرد با توجه به مشکلاتی که در شهرهای استان 
به ویژه شهرهای بزرگ و تاریخی چون مشهد ، نیشابور ، سبزوار، 
کاشمر و تربت حیدریه به دلیل قدمت و گستردگی بافت های 
فرسوده و ناکارآمد شــهری داریم بتوانیم از این ظرفیتی که در 
برنامه ششم دیده شده وتوجه و تاکید ویژه رئیس جمهور در برنامه 
ششم توســعه به خوبی برای ارتقای وضعیت ساخت وسازهای 
شــهری بهره بگیریم. اســتاندار با بیان این که طرح ها تهیه و به 
وزارت راه و شهرسازی ارسال شده است، تصریح کرد: مباحثی 
در بحث تقسیم کار بین شهرداری ها، دستگاه های دولتی ، بانک 
ها و بخش خصوصی بود که شفاف سازی شد .وی افزود: مقرر 
شد برای طرح های حاشیه شهر و پیرامون حرم مطهر رضوی و 
بافت های فرسوده ناکارآمد داخل شهری، راهکارهای مربوط 

را مشخص کنیم .
 به گفته وی ، شش هزار واحد از آن ها به ساکنان این بافت ها 
به صورت بلاعوض در مقابل مسکن هایشان واگذار می شود 

و شش هزار واحد دیگر به متقاضیان مسکن اول با تسهیلات 
ارزان قیمتی که برای آن ها تهیه شــده، اختصــاص می یابد.
همچنین به گــزارش ایرنــا، معــاون وزیــر راه و شهرســازی و 
مدیرعامل شــرکت بازآفرینی شــهری ایران نیز در این جلسه 
گفت: رویکرد دولت تدبیر و امیــد در چارچوب اجرای »طرح 
بازآفرینی شــهری« حمایت از بخش خصوصی و توسعه گران 
بــرای ورود به بازســازی و نوســازی محلات فرســوده اســت. 
هوشــنگ عشــایری افزود: تا ســال 1400 باید هزار و 334 
محله در 543 شهر با جمعیت 10 میلیون نفر در زیرمجموعه 
فعالیــت های نــرم افــزاری و کالبــدی طــرح بازآفرینــی قرار 
گیرند. وی یادآور شد: دولت 250 هزار میلیارد ریال با کمک 
شهرداری ها و بخش خصوصی که غالب آن با بخش خصوصی 
اســت، برای این منظور در نظر گرفته اســت. جدای از این که 
دولت خدمات روبنایــی و منابــع را آماده می کند، مقرر شــد 
15 هــزار میلیارد ریــال نیز بــرای توزیع در اختیــار محلات و 
تســهیل گران به علاوه تمام تخفیف ها و مشوق های فعالیت 
در مناطق محــروم و ناکارآمد، قــرارداده شــود. مدیر کل راه 
و شهرســازی خراســان رضوی نیــز گفت: دســتگاه های 
دولتی طی دو ســال اخیر، بیش از هزار میلیارد تومان در 
حوزه بازآفرینی شــهری در اســتان عملکرد داشته اند. به 
گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی خراسان 
رضوی، محمدرضا اخوان عبداللهیان افزود: امســال هم 
ردیف بودجه ای نقدی به حاشــیه شهر مشــهد اختصاص 
یافته است، برش استانی برنامه ملی بازآفرینی استان هم 

به تصویب رسیده و اجرایی خواهد شد.
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 ورزشی
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  اخبار  
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رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد اعلام کرد

تهدید سلامت مردم با مداخلات 
درمانی در حوزه طب سنتی

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد، با بیان این که 
مداخلات درمانی در حوزه طب ســنتی، ســلامت 
مردم را تهدید می کند، گفت: به طور حتم افرادی 
که بــدون پایه علمــی و تنها با ســوء اســتفاده از نام 
اســلام، اقدام به درمان مــردم می کنند بــه دنبال 
منفعت طلبی و سودجویی هستند. به گزارش وب 
دا، دکتــر محمدرضا دارابی اظهار کــرد: به همین 
منظور دانشــکده طب ایرانی و مکمل ایجاد شــده 
اســت تا بتوانیم مــردم را به ســوی مراکــز علمی و 

تخصصی طب ایرانی و سنتی سوق دهیم.

  یادداشت  
 امان ا... قرایی مقدم

ضرورت مقابله فرهنگی 
 و اجتماعی با اعتیاد 

و مواد مخدر

عضو هیئت علمی جامعه شناسی دانشگاه خوارزمی

آغاز روند به سازی جاده ارتباطی محور قوچان به شاندیز 
 ناسخ-روند به ســازی و بازســازی محور بین المللی  که 
جاده قوچــان را به شــاندیز متصل مــی کند آغاز شــد.به 
گزارش خراســان رضوی،  محور مذکور قرار اســت جاده 
قوچان را بــه جاده شــاندیز متصل کند که بخشــی از این 
محور ازجاده شاندیز تا شهرک صنعتی توس که در تعهد 

دولت بوده احداث و به سازی شده و اکنون باید ادامه این 
جاده تــا محور قوچان کــه جزو تعهدات شــهرک صنعتی 
توس است  انجام شود.این گزارش حاکی است در جلسه 
هماهنگی که به منظور پیشــبرد روند به سازی محور یاد 
شــده با حضور دکتر دهقــان نماینــده چنــاران و طرقبه 

شــاندیز،فرماندار و مدیران راه و شهرسازی و راهداری و 
حمل و نقل جاده ای طرقبه شاندیز برگزار شد اعلام  شد 
دولت 5 میلیارد ریــال اعتبار برای ایــن محور اختصاص 
داده اســت  و همین مقــدار نیز در تعهد شــهرک صنعتی 

توس است.

رئیس بخش پزشکی هسته ای بیمارستان رضوی خبر داد:

 استقبال گردشگران سلامت از خدمات بیمارستان رضوی
 در پزشکی هسته ای

رئیس بخش پزشکی هســته ای بیمارســتان فوق تخصصی 
رضــوی از اســتقبال گردشــگران ســلامت از خدمــات ویژه 
بیمارســتان رضوی در حوزه پزشــکی هســته ای خبر داد. به 
گزارش آســتان نیوز، دکتر فرشــاد امامی با اشــاره به این که 
گردشگران سلامت به طور متوسط یک سوم تا یک دوم تعداد 
مراجعان روزانه بخش پت سی تی بیمارستان رضوی را به خود 
اختصاص داده اند، ابراز کرد: بیشتر این گردشگران، زائران 
عرب زبان منطقه به ویژه زائران عراقی هستند.وی با تأکید بر 
این که رادیو داروها عمر کوتاهی دارند، افزود: رادیو داروها با 
توجه به میزان نیاز بیماران در واحد سیکلوترون بخش پزشکی 

هسته ای بیمارستان تولید می شــود البته در صورت افزایش 
نیاز، دو یا سه بار در روز هم امکان تولید رادیو دارو در این بخش 
وجود دارد. وی گفت: با توجه به نگاه ویژه آستان قدس رضوی 
به ایمنی بیماران، این بخش دارای آزمایشگاه کنترل کیفی 
بسیار مجهزی برای اطمینان از صحت و سلامت رادیو داروها 
براساس آخرین فارماکوپه هاست. امامی ادامه داد: باتوجه به 
عمر کوتاه رادیو داروهــا، فرایند کنترل کیفی با دقت خاصی 
در مدت 45 تا 60 دقیقه انجام می شــود، تزریق رادیو داروها 
نیز پــس از کنترل کیفیت و ایمــن بودن آن ها در آزمایشــگاه، 

صورت می گیرد.

بعد از نوســانات ارزی چند ماه اخیر در کشور، 
بازار نیز به شــدت تحــت تأثیر آن قــرار گرفت و 

...  صفحه 3یکی از بازارهایی که امروزه


